
Eröffnungsschiessen 2019

Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Sektionsart Sektionsname
Anzahl

Teilnehmer
Sektions-

resultatRang

Sektionsrangliste:

Pflicht-
prozente

Schützengesellschaft Langrickenbach 17 90.7731 70

Schützen Birwinken 36 89.4812 50

Schützengesellschaft Lengwil 13 88.7963 40

Total 66

Durchschnitt 89.683
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Eröffnungsschiessen 2019
Sektionsresultate:

Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Birwinken

Name Vorname Jahrgang ResultatRang Waffe Weinm/f
Tief-

Schuss
Sektion

CHF
Alterskategorie

Wein CHF
Damen

Wein CHF
Pflicht-
resultat

Streich-
resultat

Roger 971 Stgw 90Müller 1970 Em 100 1 197
David 952 Stand/Freie WfKeller 1967 Em 100 195
Peter 953 Stgw 57 03Brugger 1943 SVm 97 1 195
Walter 914 Stand/Freie WfKrapf 1942 SVm 95 191
Patrick 905 Stgw 57 03Tanner 1968 Em 87 190
Adolf 886 Stgw 90Häberlin 1964 Em 99 188
Andreas 887 Stgw 90Keller 1962 Em 98 188
Hugo 878 KarabinerHäberlin 1935 SVm 99 187
Walter 879 Stgw 57 03Knöpfel 1952 Vm 93 187
Conrad 8610 Stand/Freie WfKeller 1956 Vm 95 186
Stefan 8611 Stgw 90Tobler 1974 Em 94 186
Ruth 8612 Stgw 90Müller 1971 Ef 92 186
Ruedi 8613 Stgw 57 03Bär 1953 Vm 89 86
Robert 8614 Stgw 57 03Schwarz 1958 Vm 89 86
Christian 8515 Stgw 90Grob 1965 Em 93 85
Markus 8516 Stgw 90Müller 1971 Em 92 85
Heinz 8417 Stgw 90Scherb 1968 Em 84 84
Markus 8318 Stgw 90Schefer 1979 Em 87 83
Rolf 8219 Stgw 90Häberlin 2004 Jm 94 10.0082
Bernadette 8220 Stgw 90Rölli 1975 Ef 93 82
Robin 8021 Stgw 90Scherb 2003 Jm 100 80
Hansjörg 8022 Stgw 90Huber 1956 Vm 94 80
Robert 8023 Stgw 90Kündig 2001 Jm 90 80
Martin 8024 Stgw 90Schmutz 1977 Em 81 80
Remo 7925 Stgw 90Häberlin 2000 Jm 95 79
Lars 7926 Stgw 90Schefer 2001 Jm 79 79
Andreas 7827 Stgw 90Schefer 1979 Em 76 78
Ernst 7728 Stgw 90Tobler 1943 SVm 89 77
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Eröffnungsschiessen 2019
Sektionsresultate:

Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Roger 7229 Stgw 90Schefer 1975 Em 98 72
Sandro 6830 Stgw 90Schefer 2006 JJm 74 10.0068
Gregor 6631 Stgw 90Rölli 1979 Em 86 66
Pascal 6532 Stgw 90Schmutz 2005 JJm 81 65
Elvira 6133 Stgw 90Häberlin 2005 JJf 56 61
Jens 6034 Stgw 90Rutishauser 2005 JJm 52 60
Sandro 5935 Stgw 90Schmutz 2007 JJm 89 59
Iven 3536 Stgw 90Schefer 2004 Jm 40 35

12

Total Punkte:

0.00

1585 1283

2 0Total Wein:
Total Geld: 20.00 0.0020.00

14
Sektionsresultat:

Anzahl Teilnehmer: 36
89.481

50Pflichtprozente:

Anzahl Pflichtresultate: 18

06.04.2019 15:06:48 Seite 2 von 4



Eröffnungsschiessen 2019
Sektionsresultate:

Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Langrickenbach

Name Vorname Jahrgang ResultatRang Waffe Weinm/f
Tief-

Schuss
Sektion

CHF
Alterskategorie

Wein CHF
Damen

Wein CHF
Pflicht-
resultat

Streich-
resultat

Hansueli 951 Stand/Freie WfZingg 1955 Vm 99 1 195
Karl 942 Stand/Freie WfReinhart 1952 Vm 100 194
Andres 943 Stand/Freie WfReinhart 1985 Em 95 194
Fritz 934 Stand/Freie WfReinhard 1947 SVm 99 193
Elisabeth 935 Stand/Freie WfHemminger 1947 SVf 96 1 193
Daniel 926 Stgw 90Bachmann 1984 Em 100 192
Urs 907 Stand/Freie WfReinhard 1976 Em 94 90
Fritz 898 Stand/Freie WfSoltermann 1961 Em 94 89
Markus 879 Stgw 57 03Schär 1962 Em 88 87
Gisela 8510 Stgw 90Cerny 1951 Vf 95 85
Peter K 8511 Stgw 57 03Rüegg 1955 Vm 92 85
Urs 8512 Stgw 90Stacher 1966 Em 91 85
Hansruedi 8313 Stgw 90Züllig 1950 Vm 94 83
Paul 7914 Stgw 90Widmer 1955 Vm 88 79
Adrian 7315 Stgw 90Dobler 1977 Em 78 73
Santino 7016 Stgw 90Högger 1983 Em 74 70
Hans 5917 Stgw 57 02Indermaur 1959 Vm 100 59

6

Total Punkte:

0.00

1082 364

1 1Total Wein:
Total Geld: 0.00 0.000.00

8
Sektionsresultat:

Anzahl Teilnehmer: 17
90.773

70Pflichtprozente:

Anzahl Pflichtresultate: 12
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Eröffnungsschiessen 2019
Sektionsresultate:

Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Lengwil

Name Vorname Jahrgang ResultatRang Waffe Weinm/f
Tief-

Schuss
Sektion

CHF
Alterskategorie

Wein CHF
Damen

Wein CHF
Pflicht-
resultat

Streich-
resultat

Ernst 911 Stgw 90Tschannen 1950 Vm 99 191
Bruno 892 Stgw 90Schnyder 1962 Em 98 189
Margrit 883 Stgw 90Tschannen 1950 Vf 88 188
Dennis 864 Stgw 57 03Hangartner 1994 Em 88 186
Marc 845 Stgw 57 03Allenspach 1974 Em 90 184
Raphael 846 Stgw 90Rüegger 1977 Em 85 84
Alois 827 Stgw 90Müller 1956 Vm 86 82
Josef 818 KarabinerBrand 1939 SVm 97 81
Karin 809 Stgw 90Caforio 1973 Ef 91 80
Toni 7910 Stgw 57 03Caforio 1971 Em 85 79
Bruno 7811 Stgw 90Epper 1945 SVm 78 78
Sabrina 7712 Stgw 90Müller 1985 Ef 97 77
Fredi 6213 Stgw 90Bieri 1961 Em 61 62

5

Total Punkte:

0.00

522 539

0 0Total Wein:
Total Geld: 0.00 0.000.00

5
Sektionsresultat:

Anzahl Teilnehmer: 13
88.796

40Pflichtprozente:

Anzahl Pflichtresultate: 6
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Eröffnungsschiessen 2019
Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste alle:
Tief 

Schussm/f
Müller Roger 1970 Birwinken 971 100E m
Keller David 1967 Birwinken 952 100E m
Zingg Hansueli 1955 Langrickenbach 953 99V m
Brugger Peter 1943 Birwinken 954 97SV m
Reinhart Karl 1952 Langrickenbach 945 100V m
Reinhart Andres 1985 Langrickenbach 946 95E m
Reinhard Fritz 1947 Langrickenbach 937 99SV m
Hemminger Elisabeth 1947 Langrickenbach 938 96SV f
Bachmann Daniel 1984 Langrickenbach 929 100E m
Tschannen Ernst 1950 Lengwil 9110 99V m
Krapf Walter 1942 Birwinken 9111 95SV m
Reinhard Urs 1976 Langrickenbach 9012 94E m
Tanner Patrick 1968 Birwinken 9013 87E m
Schnyder Bruno 1962 Lengwil 8914 98E m
Soltermann Fritz 1961 Langrickenbach 8915 94E m
Häberlin Adolf 1964 Birwinken 8816 99E m
Keller Andreas 1962 Birwinken 8817 98E m
Tschannen Margrit 1950 Lengwil 8818 88V f
Häberlin Hugo 1935 Birwinken 8719 99SV m
Knöpfel Walter 1952 Birwinken 8720 93V m
Schär Markus 1962 Langrickenbach 8721 88E m
Keller Conrad 1956 Birwinken 8622 95V m
Tobler Stefan 1974 Birwinken 8623 94E m
Müller Ruth 1971 Birwinken 8624 92E f
Bär Ruedi 1953 Birwinken 8625 89V m
Schwarz Robert 1958 Birwinken 8626 89V m
Hangartner Dennis 1994 Lengwil 8627 88E m
Cerny Gisela 1951 Langrickenbach 8528 95V f
Grob Christian 1965 Birwinken 8529 93E m
Rüegg Peter K 1955 Langrickenbach 8530 92V m
Müller Markus 1971 Birwinken 8531 92E m
Stacher Urs 1966 Langrickenbach 8532 91E m
Allenspach Marc 1974 Lengwil 8433 90E m
Rüegger Raphael 1977 Lengwil 8434 85E m
Scherb Heinz 1968 Birwinken 8435 84E m
Züllig Hansruedi 1950 Langrickenbach 8336 94V m
Schefer Markus 1979 Birwinken 8337 87E m
Häberlin Rolf 2004 Birwinken 8238 94J m
Rölli Bernadette 1975 Birwinken 8239 93E f
Müller Alois 1956 Lengwil 8240 86V m
Brand Josef 1939 Lengwil 8141 97SV m
Scherb Robin 2003 Birwinken 8042 100J m
Huber Hansjörg 1956 Birwinken 8043 94V m
Caforio Karin 1973 Lengwil 8044 91E f
Kündig Robert 2001 Birwinken 8045 90J m

06.04.2019 15:07:42 Seite 1 von 2



Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste alle:
Tief 

Schussm/f
Schmutz Martin 1977 Birwinken 8046 81E m
Häberlin Remo 2000 Birwinken 7947 95J m
Widmer Paul 1955 Langrickenbach 7948 88V m
Caforio Toni 1971 Lengwil 7949 85E m
Schefer Lars 2001 Birwinken 7950 79J m
Epper Bruno 1945 Lengwil 7851 78SV m
Schefer Andreas 1979 Birwinken 7852 76E m
Müller Sabrina 1985 Lengwil 7753 97E f
Tobler Ernst 1943 Birwinken 7754 89SV m
Dobler Adrian 1977 Langrickenbach 7355 78E m
Schefer Roger 1975 Birwinken 7256 98E m
Högger Santino 1983 Langrickenbach 7057 74E m
Schefer Sandro 2006 Birwinken 6858 74JJ m
Rölli Gregor 1979 Birwinken 6659 86E m
Schmutz Pascal 2005 Birwinken 6560 81JJ m
Bieri Fredi 1961 Lengwil 6261 61E m
Häberlin Elvira 2005 Birwinken 6162 56JJ f
Rutishauser Jens 2005 Birwinken 6063 52JJ m
Indermaur Hans 1959 Langrickenbach 5964 100V m
Schmutz Sandro 2007 Birwinken 5965 89JJ m
Schefer Iven 2004 Birwinken 3566 40J m
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Eröffnungsschiessen 2019
Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste Damen:
Tief 

Schussm/f
Hemminger Elisabeth 1947 Langrickenbach 931 96SV f
Tschannen Margrit 1950 Lengwil 882 88V f
Müller Ruth 1971 Birwinken 863 92E f
Cerny Gisela 1951 Langrickenbach 854 95V f
Rölli Bernadette 1975 Birwinken 825 93E f
Caforio Karin 1973 Lengwil 806 91E f
Müller Sabrina 1985 Lengwil 777 97E f
Häberlin Elvira 2005 Birwinken 618 56JJ f
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Eröffnungsschiessen 2019
Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste Junioren:
Tief 

Schussm/f
Schefer Sandro 2006 Birwinken 681 74JJ m
Schmutz Pascal 2005 Birwinken 652 81JJ m
Häberlin Elvira 2005 Birwinken 613 56JJ f
Rutishauser Jens 2005 Birwinken 604 52JJ m
Schmutz Sandro 2007 Birwinken 595 89JJ m
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Eröffnungsschiessen 2019
Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste Junioren:
Tief 

Schussm/f
Häberlin Rolf 2004 Birwinken 821 94J m
Scherb Robin 2003 Birwinken 802 100J m
Kündig Robert 2001 Birwinken 803 90J m
Häberlin Remo 2000 Birwinken 794 95J m
Schefer Lars 2001 Birwinken 795 79J m
Schefer Iven 2004 Birwinken 356 40J m
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Eröffnungsschiessen 2019
Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste Elite:
Tief 

Schussm/f
Müller Roger 1970 Birwinken 971 100E m
Keller David 1967 Birwinken 952 100E m
Reinhart Andres 1985 Langrickenbach 943 95E m
Bachmann Daniel 1984 Langrickenbach 924 100E m
Reinhard Urs 1976 Langrickenbach 905 94E m
Tanner Patrick 1968 Birwinken 906 87E m
Schnyder Bruno 1962 Lengwil 897 98E m
Soltermann Fritz 1961 Langrickenbach 898 94E m
Häberlin Adolf 1964 Birwinken 889 99E m
Keller Andreas 1962 Birwinken 8810 98E m
Schär Markus 1962 Langrickenbach 8711 88E m
Tobler Stefan 1974 Birwinken 8612 94E m
Müller Ruth 1971 Birwinken 8613 92E f
Hangartner Dennis 1994 Lengwil 8614 88E m
Grob Christian 1965 Birwinken 8515 93E m
Müller Markus 1971 Birwinken 8516 92E m
Stacher Urs 1966 Langrickenbach 8517 91E m
Allenspach Marc 1974 Lengwil 8418 90E m
Rüegger Raphael 1977 Lengwil 8419 85E m
Scherb Heinz 1968 Birwinken 8420 84E m
Schefer Markus 1979 Birwinken 8321 87E m
Rölli Bernadette 1975 Birwinken 8222 93E f
Caforio Karin 1973 Lengwil 8023 91E f
Schmutz Martin 1977 Birwinken 8024 81E m
Caforio Toni 1971 Lengwil 7925 85E m
Schefer Andreas 1979 Birwinken 7826 76E m
Müller Sabrina 1985 Lengwil 7727 97E f
Dobler Adrian 1977 Langrickenbach 7328 78E m
Schefer Roger 1975 Birwinken 7229 98E m
Högger Santino 1983 Langrickenbach 7030 74E m
Rölli Gregor 1979 Birwinken 6631 86E m
Bieri Fredi 1961 Lengwil 6232 61E m
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Eröffnungsschiessen 2019
Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste Veteranen:
Tief 

Schussm/f
Zingg Hansueli 1955 Langrickenbach 951 99V m
Reinhart Karl 1952 Langrickenbach 942 100V m
Tschannen Ernst 1950 Lengwil 913 99V m
Tschannen Margrit 1950 Lengwil 884 88V f
Knöpfel Walter 1952 Birwinken 875 93V m
Keller Conrad 1956 Birwinken 866 95V m
Bär Ruedi 1953 Birwinken 867 89V m
Schwarz Robert 1958 Birwinken 868 89V m
Cerny Gisela 1951 Langrickenbach 859 95V f
Rüegg Peter K 1955 Langrickenbach 8510 92V m
Züllig Hansruedi 1950 Langrickenbach 8311 94V m
Müller Alois 1956 Lengwil 8212 86V m
Huber Hansjörg 1956 Birwinken 8013 94V m
Widmer Paul 1955 Langrickenbach 7914 88V m
Indermaur Hans 1959 Langrickenbach 5915 100V m
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Eröffnungsschiessen 2019
Schützen Birwinken

05.04.2019 und 06.04.2019

Name Vorname Jahrgang Sektion ResultatRang

Einzelrangliste Seniorveteranen:
Tief 

Schussm/f
Brugger Peter 1943 Birwinken 951 97SV m
Reinhard Fritz 1947 Langrickenbach 932 99SV m
Hemminger Elisabeth 1947 Langrickenbach 933 96SV f
Krapf Walter 1942 Birwinken 914 95SV m
Häberlin Hugo 1935 Birwinken 875 99SV m
Brand Josef 1939 Lengwil 816 97SV m
Epper Bruno 1945 Lengwil 787 78SV m
Tobler Ernst 1943 Birwinken 778 89SV m
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